
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/2022 

I. 

Smluvní strany: 

Objednatel:  Domov seniorů Hranice, p. o. 

Sídlo:   Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 

IČO:   70876541 

Bankovní spojení:  

Statutární zástupce: Mgr. Simona Hašová 

 

Zhotovitel:  IDEAFLOOR s.r.o.    

Sídlo:   Teplická 1339, 753 01 Hranice 1 - Město    

IČO:   05117135 

DIČ:   CZ05117135 

Bankovní spojení:  

Jednatel:  Radim Horák  

 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/2022, který upravuje článek II (Předmět 
smlouvy), článek III (Termíny plnění), článek IV (Cenové ujednání). 

Další znění smlouvy o dílo č. 10/2022 zůstává platné. 

Text článku II – Předmět znění smlouvy se rozšiřuje o níže uvedené znění: 

1. Předmětem plnění dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 10/2022 je oprava původního 
podkladu podlahové krytiny, která zahrnuje stržení starého lina, odbroušení 
původního podkladu diamantem, dodání a pokládka nového lina, včetně vyrovnání 
povrchových nerovností v Domově seniorů Hranice, p. o. podle cenové nabídky č. 
107/2022, 108/2022, 109/2022, 110/2022, 111/2022, 112/2022, 
113/2022,114/2022, 115/2022, 116/2022, 117/2022, 118/2022,119/2022, 121/2022, 
122/2022, 123/2022, 124/2022, a to v tomto rozsahu: 
- Pavilon 1: 

 Suterén – šatna úseku úklidu, cca 26 m2 
 3. patro – izolační pokoj, cca 22 m2 



 

2 
 

 2. patro – mísárna, cca 22 m2 
- Hospodářský pavilon: 

 1 patro – šatna mužů, cca 18 m2 
 1. patro – šatna žen (stravovací provoz – u zimní zahrady), cca 20 m2 
 1. patro – šatna stravovacího provozu, cca 25 m2 
 Schody u kuchyně 
 Zimní zahrada, cca 83 m2 

- Pavilon 2: 
 1. patro – šatna číslo 55, cca13 m2 
 1. patro – sklad č. 54, cca14 m2 
 Přízemí – sklad č. 34, cca 14 m2 
 1. patro – šatna č. 59, cca 14 m2 
 Suterén – kuřárna, cca 14 m2 
 Suterén – šatna, cca 14 m2 
 Suterén – žehlírna, cca 8 m2 
 Přízemí – sklad č. 38, cca 14 m2 
 Přízemí – izolační pokoj, 13 m2 

Text článku III – Termíny plnění se rozšiřuje o níže uvedené znění: 

2. Kompletně opravená povrchová krytina (viz rozsah opravy uvedené v článku II 
dodatku č. 1) bude předána objednateli do 16. 12. 2022. 

Text článku IV – Cenové ujednání se rozšiřuje o níže uvedené znění: 

1. Celková cena uvedené opravy uvedené v článku II dodatku č. 1 bude činit 483 936,00 
Kč (slovy čtyřistaosmdesáttřítisícdevětsettřicetšestkorun) včetně 15 % DPH dle 
cenové nabídky. 
 

Objednatel:     Zhotovitel: 

V Hranicích dne 14. 11. 2022   V Hranicích dne 14. 11. 2022 

 

…………………………………………………..  ……………………………………………………………… 

Mgr. Simona Hašová    Radim Horák   

Statutární zástupce DS Hranice, p. o.  Jednatel f. Ideafloor, s. r. o. 

 

 


